
 
 

UCHWAŁA NR XLV/250/2022 
RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w  hostelu Punktu Interwencji 
Kryzysowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 2022r. 
poz. 528 t.j.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., 
poz. 2268 t.j.). 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w hostelu Punktu Interwencji 
Kryzysowej, w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kolbuszowej. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLII/232/2022 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w hostelu Punktu Interwencji Kryzysowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Mieczysław Burek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5324



Załącznik  

do Uchwały Nr XLV/250/2022 

Rady Powiatu w Kolbuszowej  

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

 

ZASADY ODPŁATNOŚCI ZA POBYT  

W PUNKCIE INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

 

 

1. Przez odpłatność za pobyt w Punkcie Interwencji Kryzysowej (zwanym dalej „Punktem”), 

który funkcjonuje w ramach struktury organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kolbuszowej i realizuje zadania powiatu w zakresie interwencji kryzysowej, rozumie się 

opłatę za całodobowy pobyt w hostelu Punktu.  

Świadczenie usług w zakresie poradnictwa specjalistycznego jest bezpłatne. 

 

2. Odpłatność ponoszona jest do wysokości średniego dziennego kosztu pobytu – utrzymania 

jednego mieszkańca w hostelu Punktu, w danym roku budżetowym. 

 

3. Średni dzienny koszt pobytu, o którym mowa w ust. 2 oznacza kwotę rocznych wydatków 

na utrzymanie hostelu Punktu z roku poprzedniego, bez wydatków inwestycyjnych, podzieloną 

przez maksymalną liczbę miejsc w hostelu oraz przez 365 dni. 

 

4. Wysokość średniego dziennego kosztu pobytu, o którym mowa w ust. 2 ustala Kierownik 

PCPR zgodnie ze wzorem zawartym w ust. 3 i wprowadza Zarządzeniem do 31 stycznia danego 

roku. 

 

5. Wysokość odpłatności za pobyt w hostelu Punktu ustala się w drodze umowy zawieranej 

pomiędzy Kierownikiem PCPR a osobą umieszczoną, w sposób określony poniżej w tabeli:  

 

 

6. W przypadkach szczególnie uzasadnionych trudną sytuacją życiową lub zdarzeniem 

losowym, na wniosek osoby skierowanej, możliwe jest ustalenie odpłatności za pobyt  

w hostelu Punktu poniżej kwot określonych w ust 5. 

 

 

 

Lp. Kryterium dochodowe osoby samotnie 

gospodarującej oraz na osobę w rodzinie określone 

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Maksymalna wysokość odpłatności w % 

ustalona od wysokości średniego kosztu 

pobytu za jeden dzień  

1. Dochód do 200% kryterium nieodpłatnie 

2. Dochód pomiędzy 200% a 300% kryterium 50% x liczba dni 

3. Dochód powyżej 300% kryterium 100% x liczba dni 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5324


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-16T13:20:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




